信金中央金庫からの寄附受入式について

信金中央金庫の創立 70 周年記念事業『SCB ふるさと応援団事業』の募集があり、応

募したところ採択され、本市の持続可能な海づくり事業（SDGｓ関連事業）に対して、

寄附の申入れがありましたので、寄附受入式を行います。

１ 寄 附 者

信金中央金庫 様

２ 寄附金額

   １０００万円

３ 寄 附 受 入 式

 日 時  令和３年２月１０日(水) 午前１０時から

  場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

  出席者  信金中央金庫

       理事・大阪支店長 佐々木英樹（ささき ひでき）様

       （店舗が大阪市であるためオンライン出席）

        きのくに信用金庫

       理事長 田谷節朗（たや せつろう）様

        和歌山市

         和歌山市長 尾花 正啓

   次 第  出席者紹介

        目録の受入

        感謝状の贈呈

        記念撮影

４ 使 途

持続可能な海づくり事業（SDGｓ関連事業）

担 当 課 農林水産課

担 当 者 前窪

電    話 （073）435-1049

内  線 2828

資 料 提 供

令和３年２月４日